
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 0074/2021

Após averiguar o resultado do Pregão n°0074/2021 referente ao processo 02142021, o pregoeiro, Sr(a) 
ERICA APARECIDA CARDOSO MOREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme 
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

Item Produto Fornecedor Marca Valor Data adjudicação

1 Item - TOALHA DE PAPEL 
INTERFOLHADA BRANCA - ME

FERREIRA SALUM 
COMERCIO LTDA

RIO BRANCO 7,8400 10/12/2021

10 de dezembro de 2021 10:38:36

___________________________________________ 
ERICA APARECIDA CARDOSO MOREIRA 

CPF: 067.710.576-23
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de
São Brás do Suaçuí

CNPJ 20356754000196
Av. Dr. Aprigio Ribeiro de Oliveira, nº 150 – Centro – Municipio/MG - CEP: 35495-000

Pagina 1 de 1 10/12/2021 10:39:48 ÉRICA APARECIDA CARDOSO MOREIRA


